[ ElSDEM.

De eodemargumenlo.

(Dalum, ul in alia.)
Aniiuere consucvit sedes aposlolica piis voiis, et

I honeslis peteniium precibus favorem benevolum

> impeniri. Eaproptcr, dilecli in Domino filii, vestris

i juslis postulationibus grato concurrenles assensu,
t domum Philocali apud Thessalonicam cum perii-
i nenliis suis, quam dilectus filius nosier Benedictus
•

Y)lituli Sancta?.Susa.nnai presbyler cardinalis, mnc

aposlolicaesedis legatus in parlibus Romaniae,vobis

i ad terroesanclaesubvenlionemliberaliler assignavil,
sicul e.amjuste ac pacifice possidelis , vobis et per

: vos domui vestrre auctoritate aposlolica confirma-

mus et praesenlis scripti palrocinio communimus.

Nulli ergo, elc, nostrae confirmationis, ete.,«sf/«fl
iiiciirsurum.

D.ituni,ut in alia ver lolum.
CXLYI.

EISDEM.

, Ejusdemargumenti.
I (Datum, ul in alia.)

(109)Soletannueresedes aposiolica,etc.Eapiopter,

(iOO)Vide.infracpisl. 155.
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in TNigroponle,et domumde Lageran, et casale de .

Oizparis , cum eoruin pertinentiis, ac aiia quse te-

nelis in insula Nigriponlis, a nobili viro Ravano et

bonaememorioeJacobo de Avenn. et Guberlo vobis

pia devolione concessa, sicut ea omnia juste ac pa-
. cificepossidetis,vobis et per vos domui veslrae au-

ctoritateapostolica confirmamus et prsesenlisscripti
patrocinio communimus. Nulli ergo omnino, etc,

hancpaginam noslroeconfirmations,etc, usque in-

curstirum.

Datum, ul in alia per lotum.

CXLVII.

FRATRIBUSMILITI.STEMPLlINROMANIA,

Confirmatdonalionein viridarii.

(Datum, ui inalia.)
Justis petentium desideriis, etc. Eapropter, dilecti 1

iu Domiuofilii, vestris juslisprecibus inclinati, viri-

darium quod esl a bonse memoriseThebano archi-

episcopo, tunc electo, pia vobis devotione conces-

sum, sicul illud juste ac pacifice possidetis, vobis

etper vos domui veslraaauctorilaie aposlolica con-

flrmamus et praesenlisscripti patrocinio communi-

mus. Nulli ergo, elc, noslrse confirmalionis, elc,

usque incursurum.

Daium, ul in alia per lolum.

CXLVIII.

EISDEM.

ConfirmatdonumPasalani.

(Laterani, xiv Kal. Octobris.)
Justis petentium desideriis, etc, ut in alia, usquer

veslris justis precibus inclinati, casale quod dicitur

Pasalan cum suis perlinentiis a nobili viro Guillel-

nio de Resi vobis pia devolione concessum, et a

Goffridode VillaArduini postea confirmatum, sic-

ut illud juste ac paeifice possidetis, vobis et per
vos domui vestvoeaucloritate apostolica confirma-

mus et praesentis scripti patroeinio communimus.

Nulliergo, etc, nostrre confirmationis, etc, usque
incursurum.
. DalumLaterani, xiv Kal. Oclobris, anno tertio de-

cimo.
CXLIX.
ElSDEM.

Conftrmatdonum Paliopolis.

(Datum, ut in alia.)
Justis petentium desideriis,etc. Eapropler, dilecti

in Dominofilii, veslris juslis poslulationibus incli-

nali, casale quod Paliopolin dicitur cum suis perti-
nentiis a nobiliviro Hugone de Bezenson vobis pia

devotioneconcessum,et a Goffridode Yilla-Arduini

postmodumscripto authentico confirmatum, sicut

illudjusteacpacilice possidetis, vobis et per vos

domui veslraeauctoritate apostolica confirmamuset

prresenlis scripli palrocinio communimus. Nulli

ergo, elc, usque incursurum.

Datiiiu, ul in aiia per lolum.

PATROI. CCXVL

A CL.
EISDEH.

; ConfirmalcasaleLaffuslatu

(Lalerani xivKal. Octobris.)
Justis petentiiini desideriis, etc, ulin alia, usque

veslris justis precibus inclinati, casalo quod dicitur
Laffustan cum pevlineiitiis suis a honoe memoriss
GuillelmoCampaniensipia vobis devotione conces-

sum, sicut illud jusle ac pacifice possidelis, vobis
et per vos domui vcslroeauctorilate apostolica con-
firmamus.Nnlli ergo, etc, utque incursurum.

'

DatumLaterani, xiv Kal. Octobris, pontificaius
nostri anno lerlio decimo.

CLI.
FERMOPILENSlEPISCOPO,ETELECTOCITRENSI,ETPRIORI

" SANCTIDEMETRIITHESSALONICENSIS.

Scribilur pro Templariis adversus episcopumCilo-
niensem.

(Datum, ul in alia.)
Dilectorum filiorum fratrum militioe Templi in

Roniania reccpimus quseslionem quod cpiscopus
Citoniensisin quemdam capellanum eoruni, pro eo

quod ad porrigendum viaticum cuidam confratri eo-
rum accesserat, manus injiciens, calicem cum eu-
charistia ei abslulit violenter, etipsum turpiter ac
iulionestc iractatum in fovea quadam inclusil in
clericalis opprobrium bonestatis : praHerea cuiclam
eorum famuloposito in exlremis in ipsorum inju-
riam denegari fecerit ecclesiastica sacrameuia;

Q unde absque poenitenliaet viatico diem clausit ex-
tremum. Quocircadiscretioni veslraeper apostolica
scripta mandamus quatenus partibus convocalis, et

inquisila supcr proemissisct cognitapleniusveritate,

quod canonicum fuerit appellatione poslposita sta-

tualis, facientes quod slaluerilis per censuram ec-
clesiasticam firmiter observari. Nullislilteris veri-
tati et jiistitiss proejudicantibusa sede apostolicaim-

petratis.Quod si nonomncs, etc, lu, frater episcope,
cum eorum, etc

Datum, ul in alia

CLH.

LARISSENOETNEOPATRENSlARCHIEPISCOPIS,ETELECTO

CiTRENSI.
Pro iisdemadversusmarchionissamMontisferrati